
AOTARIA— DEGIMA — QUINTA 
DEL CANON GUAYAQUIL 
TESTIMONIO DE LA 

ESCRITURA  



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

0, 
   

A). ARTICULO SEGUNDO. 

p? 

0000171 RESOLUCION NO. 93-2-1-1- 

  

MANUEL MOLINA JALIL 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 9 de diciembre de 1992 se ha otorgado ante 
ol Notario Décimo Quinto del cantón Guayaquil, doctor 
Miguel Vernaza Roquena, la escritura pública de consti: 
tución simultanea de la Compañia Anónima “AGENCIA 
COLOCADORA DE SEGUROS HANNE S.A. HAGESA" 

  

QUE la abogada Beatriz Bordes de Gebert, ha 
solicitado la aprobación de la indicada escritura 
publica, a cuyo efecto ha presontado tres copias 
certificadas de la misma; 

QUE la Superintondencia de Bancos mediante oficio 
No. 92-380-SV de 30 de noviembre de 1992, omite informe 
favorable para la constitución de la compañia; 

QUE el Departamento Jurídico mediante oficio No. 
SC-DI-CA-93-112 del 21 de enero de 1993, ha emitido 
informe favorable para la continuación del trámite, una 
vez que considera que se ha dado cumplimiento a los 
requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compantas, mediante Resoluciones Nos. 
ADM-92489 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-92508 de 11 
de diciembre de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución 
simultánea do “AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS HANNE S.A. 
HAGESA" con domicilio en la ciudad do Guayaquil, con un 
Capital social de DOS MILLONES DE SUCRES dividido en dos 
mil acciones do un mil sucres cada una, de conformidad 
con los terminos constantes de la referida escritura 
pública. 

  

  

  DISPONER que el Notario Décimo 
UN del cantón Guayaquil, tome nota al margen de 1a/ 

Ñ



  

Dr, MIGUEL VERMAZA RE TU 
"Notario Décimo Culto CONSTITUCION DE COMPANTA ANO 

           
   
     

        

   

  

pos NIMA DENOMINADA AGENCI 

En la ciud: Faquil, República del Ecuador, el dia 

de hey nueve Diciembre fe mil novecientos noventa y 

  an 

  

  

divoretada. de profesión EsecutivosYENNY LODO LOPEZ: de 
estado civil Elda, de profesión Éjecutiva. Los 

intervinientes Jn my 
Fóudto ana, domiciliados 

BORDES 
  

  

e 

  

iad. /de nacionalidad   

residentes en esta ciudad de      

       
    

       

coputer doy 1e./2sen instrusdos aye Tueren en el objeto y 
de prateden con 

* y entera libertad, oe a su otorgamiento me 

  

elas la aimits due soicr asi ES 

  

En el 

  

fegistro de Escrituras Públicas a su cargo. sirvase 
  incorporar una en la que conste el Centrato constitutivo   

de la Comparta Anónima que 

  

ptoras 31 Lenor de las 

siguientes — clám      



E A AAA AE AER A 

E REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

foja 2 de 2 0000171 
Resolución No. 93-2=1-1- 
"AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS HANNE S.A. HAGESA" 

matriz de la escritura pública que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución y siente razón de 
esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador 
Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba la indicada 
escritura pública junto con la presente Resolución; y, 
b) cumpla con las demas prescripciones contenidas en lá 
Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la 
indicada escritura pública, se publique por una vez, en 

E urio de los diarios de mayor circulación en Guayaquil. Un 
ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
¡Qeápacho . 

    

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y Firmada en la Superinten- 
dencia de Compañias, en Guayaquil, a 

7) k 25 ENE 1993, 

a e Ea a 
b anden. Adem DE 

    

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Quede inscrito la presente Remalu- 

ción de fojes 5.366 a 5.347, número 2.003 del fegistro Mercentil y 
enptade bajo el núsero 3.578 del Repertorio.- Guayaquil, febrero — 

doce de ml novecientos noventa 4 tres.- El Registrador Mercentál.- 

  

     OS 

 



  

Intevienen en la colebrací   y de la presente Fncritura, 

los Señor)    
oral ZE A O AA 
e cl a 

  

  

  

   A AAA A 

Fosidencia en esta ciudad de Buaysquil;” quienes declaran 

  

que es su voluntad constituir una Compañía que si   regirá 

porta la   de Compañitas y los siguientes Estatutos. 
  SEGUNDA: ESTATUTOS DE LA COMANIA ANONIMA /“AGENCIA 

COLOCADORA DE SEGUROS HANNE 5.0. HAGESA"Í CAPITULO 

PRIMERO: — DENOMINACIÓN, — OBJETO, DOMICILIO Y PLAZO. 
  ARTICULO PRIMERO: /Éon la denominación de "Agencia 

  

Colacadora de Seguros Hanne S.A. MAGESA" se constituye 

una Compañía Anénima que se regirá por la Ley de 

Compañía, los siguientes Estatutos y dem 

  

Iegates pertinmates. TarriciLo secunDo) EÁ obselo Sortar 
dr la Compañía ez la gestión, colocación y obtención de 
Contratos dr Seguros /para * una o Varias Compañías 
Aseguradoras legalmente constituidas y establecidas en el 
Pase, [inezuyónaoue 01 /asenoramiento especializado en 
seguros; y en general, “4 celebrar toda clase de actos 

y contratos ee conexos con apóhb) Pe y permitidos 

por la Ley. “ARTICULO TERCERO: ElPom: principal de 

AA 

  

  

  

  

Ecuador. La Compañia podrá establecer Sucursales, 
Agencias, comisionos y oficinas dentro o fuera del Pais 

de conformidad con lo establecido en estos Estatutos. 

Ai rTOTOTIATEA, La Compamia tendrá una duración de 
 



  

Dr. MIQUEL VERNAZA Mo n Z eomtedos la partir de 18 fecha de Or, MIQUES VERMALA PINCUENTA ANOS, tad partár de 1 ha as 

    

inscripción en ol Registro Mercantil del Contr 
Constitutivo de la Compañia. CAPITULO SEGUNDO: DEL 
CAPITAL, ACCIONES. Y acciontsra - “FATICICS GUI] e 

  

CARAtA1 Lasetal de la Lcompartanies [de Don lNensá de 

  

su divididos en dos mil acciones/ ordinaria:   

nominativas de, un valor de un mil /ucros coda una.   

liericuno sexto] Casa neción de derecmo a voto en 
proporción a su valor otorga a su propietario 

  

los derechos gúe la Lay y estos Estatutoz reconocen a 108 
eccióníetas// ARTICULO SEPTIMO: Se considera propietario 
de las acciones a quien aparezca como tal en el Libro de   

   Acciones y Accionistas resp RTICULO 06 

Todo Accionista puede hacerse repronentar un la Junta 

General mediante Poder Notarial 0 mediante simple 

comunicación dirigida 21 Presidente, A ello dentro de 

las limit CAPITULO TERCERO:   ciones que establece la Lo;      

   

   

    

DEL GONIERNO DE LA ADMINISTRACION Y REPRESENTACIÓN LEGAL. 

'TICULO NOVENO: La Compara será aa por la Junta 

pos oneral de Accionistas y administradá por el Premidentí 

  Berente General, / Gerentes /Á — Bubyerentes en 1 

ES 
TITULO PRIMERO: DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS. 

  condiciones establecidas en la Ley y éstos Estatu 

  

  

accionistas legalmente convocados y reunidos es 01 brgano 

Supreno de la Compañía. Les Juntas Gengrales son 

ordinarias y extraordinarias. Las primeras se reunirán 

por lo menos una vez al año dentro de los tres meses  



postertoror ala finalización del ejercicio económico, 
para considerar Jos puntos especificados en los numeralo: 
dos, tres y cuatro del Articulo Doscientos smtenta y tres 
de la Ley de Compañias; Úy, cualquier otro asunto 
puntualizado en el orden del ula y las extraordinarias 
en cuslquier tienpo, cuando fueren convocadas para tratar 

DECIMO 

  

Las Juntas Generales de Accionistas   PRIMERO 
  

Ordinarias 0 Futraordinaries serán convocadas por el 

Gerente General «por quien lo reemplace legalmenté. en 
  uno de los periódicos de mayor circulación en el 

domicilip principal de la CompañtaZcon les indicaciones 
4 del lugar,/ ata, hora % objeto de la reunión y con 

anticipación/le por Jo menos quince dlas al fijado para 

Da asoma. En el caso de existir accionistas que tengan =u 

domicilio fuera del País, le convocatorie deberá ser 

hecha por la menos con quince dias de anticipación 

  

también por medio de cable, faz o telex. ARTÍCULO DECIMO   

SEGUNDU:<No phetante lo dispuesto en el Articulo anterior 
la Junta podrá reunirse válidamente en cualquier tiempo y 
en cualquier lugar del Pais y sin previo convocatoria, 

  “a tratar cusiquier asunto cuando (értó presente lo 

totalidad del capitol pagado de la Compañía y los 

asistentes decidan por unanimidad de votos la celebración 

  

  rencia de por lo menos, un número de accionistas



  

Dr. MIGUEL VEAMAZA E. que represente ul setenta y cinco por ciento del capital 
"Notario Décimo Quito 

  

    

   

  

Po tuvie 

  

nagado. ¡SÍ 1a Junta Gener: quorum en a 
Primer Convocatoria. 7a 

Convocatoria que so constituirá con el número de las 

    procedera a una Segunda 

acciones presentes, Y así si   expresará en la respectiva 
tonvocatoriaZEnta Segunda Convocatoria deberá hacérsela 
en un plazo no mayor de treinta días contados desde la 
fecha en que 14 Junta General debía reunirse en Primera 

Al Convocatoria? ARTICULO DECIMO CUARTO: ÚLas decisiones de 

Junta General 

  

tomarán por mayoría de votos del capitel 

  

pagado concurrente a la reunión /excepto cuando la Ley y 
los presentes Estatutos dispongan lo contraric/ Los yotos 

dl A las abstenciones se sumarán a la mayoria 

pumérica./ ARTICULO DECIMO OVINTO: Para que Ja Junta 

O A A 
disminución del capitan/ 19 transtormiióní fusión o 
disolución o en geueral,/cualquier modificación de los 

  

Estatutos —ámberán" concurrir en Primera Convocatoria 
cuando menos el ochenta par ciento del capital pagadg/ En 
fiegunaa/ convecatorta; Astana A 

la primera reunión: 
y, la Junta General quedará válidamente constituida con 
el número de accionistas presentes, depíendo expresarse 
éste particular en la convocatoriaí ARTICULO DECIMO 
SEXTO: La Junta General de Accionistas, tanto ordinarias 

 



como extraordinarias putarán presididas por el Presidente 
A de la Comparta, y de Secretario actuará el Gerente 

  

Gmerala¿Én raro de ausencia o excusa del Presidente, la   

Junta General elegirá de entre sus accionistas presente 

una para que lo prosida, y en caso de ausencia del 

Gerente General, La Junta General elegirá un Secretario 

Ad=hoc(ÁRTICILO DECIMO SEPTIMO: ATRIBUCIONES DE LA JUNTA 

(a) ao ó 
Cerentos,cGubgorentes y Comisarios, Fisar su renunara 
BENERAL.     ente Genera), 

en   

b) Aprobar u objetar los balances y cuentas 
e 

que se presenten a su consideración, siempre que 

y removerlo:   

hubieren sido pri   

y Liquidación | vaduntaria de Ja Connentan (59) Arordsrel 

modificación de 108 ea Resolver la terna en 

con caracter de obligatoria las disposiciones de estos 

Estatuto:   9) Resolver cualquier asunto que le incumba 

según estos Estatutos y lam Leyes pertinentes; y aúenás 

todas las que no fueren de competencia de otros 
  

ULO _DECIMO OCTAVOA Las 
  

rgatiascs a suncionarsos/(penia 

moviles wscrites a máquina, que deberan ser foliadas con 

  

numeración continua a iva y rubricadas/una por una 

por el Gerente General Actas podrán sef aprobadas en 

la misma sesión y los Acuerdos y Resfluciones que re 

expidan vurtirán efecto inmediatamente.” Las Actas során



Dr MIGUEL VERNAZA Afirmadas por 01 Presidente y el Secretario de 1 

  

snmión. 
"Morevio Décimo Quinto 

   
¿limpansa y girar contra ella 

amos, E ppomps, contratar créditos y obligar ala 

A 

  

salvo el caso   tablecido en el Artículo Décimo segundo, 

Pn que deberán er firmadas por todos los asistentes, so   

  

puna de rutidad/ARTICULO DECIMO NOVENO: EL Presidente 
socio a 09/ de 18 Compañía ss   4 elegido por la Junto 
General, Áarara cinco años en sun funciones y podrá ser 
revtegido indefinidamente. _TITULO SEGUNDO: DEL GERENTE 
GENERAL. ARTICULO VIGESIMO: El Gerente Feneraí socio o no 
de 1a Compaliía Sergi designado — por La Junta General, 
durará cinco años én suz funciones y podrá ser reelegido 

indefinidamente TITULO TERCER 

  

DE LAS ATRIBUCIONES Y 

DEBERES DEL GERENTE GENEÑAL. ARTICULO VIGESIMO PRIMERO: 

Además de los deberes y atribuciones señalados en la Ley 

En A 

Presidente o al Gerente lá Jociminis) 2) 

organizar y conducir los negocios de la o 

Nombrar y remover a los empleados y más dependientes que 

para los administradores 

  

  

A o 

que la contabilidad se Llevo en legal forma y verificar 

el inventario, balance general y las operaciones de la 

e s 
  O) aceptar letras ds 

«cribir los balances e inventarios de tin de año o los 

  

que la Ley determi   
y 

hy/Ejecutor y hacer ejecutar les 

ER 

  

Y



  

resoluciones de Junta General. Éara la compra y venta de 
bienes muebles e inmuebles, la constitución de gravámenes 
sobre l6s misnos O para obligar a la Compará, si 

1Ó TITULO CUARTO: DE LOS 

Prosidente o el Geren     
  

  

autorización de la Junta Gener   

  

ENTES Y SURGERENTI 

  

ARTICULO YIGESIMO  SEGUNDI 

  

Los 

das aca al coa cda   

nombrados por la Junta General, CóGrarán dos años en sus   

funciones y podrán ser reelegidos indefinidamente, la 

Junta General determinará el número de Gerentes y 

Subgerent   o taa 

QUITO: DE LA REPRESENTACIÓN LEON. ARTICULO VIsesTrO 

YYAGpÍÓ de la Compañía corresponde indistintamente 
A     

  

rosiuente o ax Sergate ear, Aca A 
todos los actos, Íuicios y contratos relacionados con la 

actividad de la Compañia./ ARTICULO 

tendrán tedas las atribuciones y deberes que determinan 

  

la Ley para los mandatarios y/o Procuradores, 

  

repncisicoe 128 meras ¡Car 
Cuarenta y ocho del Código de Procedimimito eii 
CAPITULO CUASTOS DE LA FISCALIZACIÓN: ARTIGULO VIGESIMO 
GuTNTOs La DURA Gunadl! nomnrárá de Comtancid Prot y 
lino Suplente, los cuales durarán Dos años en el ejercicio



  

Dr. MIGUEL VERNAZA o Notario Décimo Quinto 
para ser Comjsar 

Comparsal ARTI 

  

Las atril    

Estatutos. ÓCAPI 

RESERVA: ARTIC 

1 

Diciembre ds 0 
kalanse General   

TE 
1 armoria esp 

de la Compañía ss 

ber   Sl 
3 terminación 

documentos agb 

Accionistas, Én 

Le 
iiquidas y peresl 

aprobado:   

Ta Comisará   

dh iproporción al   

fenárto de las 
4 

  

fondo 

reserva especial 

CAPITULO SEXTO: 
  TRIGESIM 

  

La 

liquidación en 

resolve 

Y podrán ser reelegidos indefinidamente. 
  10 no se requiers ta 

LO VIGESIMO SEXIO= Los Comisarzos tienen 

señaladas en la Ley Loa   y en presente 
  TULO QUINTO 

  

DEL BALANCE GENERAL Y   

LO VIGESIMO — SEPTIMO:   El esercicio 

y Compañín 

ARTICULO. 

termina el trrint 

ada anoÍ VIGESIMO Oc 

el Estado de Cuenta de 

  

enueeta de pistribuctón de los beneficios 

licativa de la gestión social y situación 

serán puestos a consideración de le Junte 

lazo máximo de tres meses contados   desdo   

del ejercicio económico 

  

eran estar a uUlsposición de 
Ley-Óno contormidad con ta podrán 

balances =in el previo   

CULO. VIGESIMO NOVENO: Las utilidades 

bidas se repartiran entre los accionistas 

valor pagado de su   ¡5 acciones / previo al 

westidados 1iquigas, /se deducirá un 

del diez por ciento destinado a 

loo te necas 

  

si así lo resolvier a la unta Geners1./ 

DE LA DISOLUCIÓN Y LIBUIDACIÓN. ARTICULO 

Compañía procederá a su disolución 7 
los casos previstos por la Ley y cuando 

re la Junta General convocada para éste



  etectn. bara decidir la liquidación y disolución de la 

Compohta =e necnsitará una mayoría equivalente por lo 

menos el setenta y cinco por ciento del capital pagado, 
representado pm la Junta General La disolución y 

Iimuidación se mujeterá a las disposiriones legales 

pertinentes. ÉCAUSULA TERCERA: DE LA SUSCRIFCION Y PAGO 
DEL CAPITAL SOGIAL.- El Copital/Social de la Comparta se 
anciana et crivo Y) pagado de: 1astiguiente 

    formas Abogada iatriz Pardes de Genert, ha suscrito un 

mil movecientas noventa y  seiz/ acciones y paga el 

valor total de cada una de las acciones suscritas en   

A 
NOVENTA Y SEIS MIL SUCRES: fhgenzero Comercial Roberto 
Bordes Noriega ha suscrito (E) acción y paga en 

numerario el_ valor total de un ácción, esto es UN MI   

  sh? Matter Lado LopezÉ ha wuscrica(ún 
ES y saga: en numerario el valor JÓRN de su acción ento es 

la suna de UN MIL SUCRESS Semols Laura sordes Noriega, ha 
suscrito uña pcción y 

te 

SUCRES 

  

  on en numerario el vajor 7 de 

1 acción )esto es la suma de UN MIL sucnesé sembea? Yenny   

Lada López, ón suscrito/fima acción y paga en numerario el 
valor total de eu acción; esto es la suma de UN MIL 

SUCRES. El Capital Social de la Compañia ha sido 
integramente euscrito y pagado en 

totalidad, conforme consta del 

  

Capital se incorpora    
   

para =u Protocoltración. 

Crrtíficado de Integración a 
E Todos los. 

  

comparecientes a esta Escritura autorizan a la Abogada 

10



    

banco de prestamos 
z So 2200000,    

   
e-r.caa 921205 

CERTIPICADO 

CERTIFICAMOS: que con fecha Diciembre 3 dé 1992 hemos recibido la cantidad de 5/- 21000:-00, a poes 
se depositados en La cuenta de INTEGRACION DE CAPITAL A nombre de la Cospañía en formación que se denominará. AGENCIA GÁOCAIORA DE SEGIROS MINE S.A de acuerdo con Los siguientes detalles BES, 

  

  ment / e o A 
  

  

    

   

  ado valor sera devuelto cuando se presente en este E la siguiente documentación: Cs 
Compañías, indicando que el trá 
MIRAME DE REPRESENTANTE LEGAL. 

  

citicado de La Sue ende de 
te ha quededo fonepuado. Y FUIOSCDPL SS ES 

E > 

  

  

  

    

  

       — 
  

 



  

oa ULA ANUNAMA DENUMINADA AGENCIA 
COLOCADORA DE SEGUROS HANNE S.A. HAGESA-. 
   

A 
Dr MIGUEL VERMAZA Ractos y contratos hasta la perfecta legalización de esto Motoro Gácimo Quino pa 

SUEZ instrumento. Ag 

cláusulas de estilo para la perfecta va 

  

Usted Señor Notario las demás 

  

    
presente Escritura Pública. Fifma Legible)) Abogada 

  
BEATRIZ BORDES de GEEERT.>" Registro número dos mil 

Certificado de Integración de Capital,/ Leida que fué   

integramente y en alta voz a los comparecientes, óstes se 

ratifican, afírman y firman conmigo el Notario en unidad 
lo cuar DOY FE. O? de agto de todo 

       
     

    

    

a SO Eo OS 
X A 

a acen semen 

    

2» E Z Lito . veración. y 044-032 

= Le IN GPE 
UL LOPEZ 

Ú SSVES as C- voración. e 252 

E- Ea 

12   Cc. votación. + 0Í0



    

e. votacion. 1 292/47 

  

SE OTORGO ANTE MI Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTE — TERCER - 
TESTIMONIO, SELLADO Y FIRMADO A LOS DIECISIETE DIAS DEL MES 
DE DICIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS .=s> 

  

DOY FE: Que se tomó nota de la Resolución No. 93-2-1-1= 
0000171, dictada por el Subihtendente de Compañías, el 
veinticinco de enero del presente año, por la cual le dá 
su aprobación a la escritura de Constitución de Compañía 
que antecede, al margen de la matriz de dicha escriturs 
Guayaquil, Enero veintinueve de mil novecientos noventa 
y tr 

  

      

   
CERTIFICO: Que En cumplimiento de lo ordenado en le Resolución ná —



Ar AA—K<K2—— > 

: / 
mero 93-2-1-1-0000171, dictado el 25 de enero de 1.993, por el 
Subintendente de Derecho societario de le Intendencia de Compa 

: filas, queda inscrita esto escritura, la misma que contiene la — 
Constitución de AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS MAME S.A. MAGESA 
de fojas 5.368 a 5.360, número 2.004 del Registro Mercantil y — 
enateda bojo el número 3.579 del Repertorio.- Guayaquil, febre= 

ra doce de mil noveulentos noventa 1 trea.- El Registrador Mer= 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda archivada una copia su- 
téntica de asta escritura, en cumolimiemto con lo dispuesto en 

y del Decreto 73), dicteco el 22 de agosto de 1.975, por el Pre 
aldente de la República, publicada en el Aepíatro Oficial núme 

xo 878 del 29 de agusto de 1.975.- Guayaquil, febrero doce de - 
AS 281 novecientos noventa £ tras.- El Registrador Perentál.- 

TA ANDRADE 
Raperrnóne Portal da! CREI Congo 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda archivado el certificado 
e Afiliación a la Cámara de Comercio de AGENCIA COLOCADORA DE 

SEGUROS MANE S.A. MAGESA.- Gueyequil, febrero doce de mil nova. 

cientos noventa 1 tres.- El Registrador Mercantál.- 

 



A A | 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUCERNTENDENCIA DE COMPAÑAS 

  

CERTIFICO: Que en el diario "Expreso" en su edición 
correspondiente al día miércoles veinticuatro de 
febrero de mil novecientos noventa y tres (Alo 20-12 
7.122) se ha publicado el extracto de la escritura 
pública de constitución simultánea de la compañía 
* AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS HANNE S.A. HAGESA"; 
con la razón de su aprobación. Guayaquil, 25 de 
Febrero de 1993. 

as cn QA 
Ab. Miguel Martfoez Dávalos 

COMPAÑIAS OFICINA DE GUAYAQUIL 

mola y



a cnn 

Dr. MIGUEL VERNAZA REQUENA 
NOTARIO XV DE GUAYAQUIL 

BAQUERIZO MORENO 1119 
EDIFICIO PLAZA 

PRIMER PISO, OFICINA No. 103 

TELEFONO 309670— 309111 
CASILLA 61 á  


